
Date: N de Tours:       11 tours

Catégories: Distance:          84,3 km

Nombres: Commissaires:  CC Bourg Blanc

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 375602 POULIQUEN Erwan Team trécobat S1

2 362181 ARZEL Alexandre CC Bourg Blanc S1

3 299173 ROUMIER Jean françois AC Gouesnou S1

4 55477005 LE DEUN Laurent CC Bourg Blanc V2

5 312738 CADIOU Hervé CC St Thonan V1

6 145369 PENNEC Vincent Team trécobat S1

7 58116 FAVE Daniel Team trécobat V1

8 55604597 OMNES Matthieu CC Bourg Blanc S1

9 145400 KERDILES Ludovic RIV E3

10 55605120 PRIGENT Anthony Team trécobat S1

11 138162 JAFFRES Thierry AC Gouesnou SV3

12 143019 L'AZOU Frédéric Milizac VTT V2

13 55482610 LE HIR Cédric TO2P S2

14 303012 INGLEVERT Philippe CC Bourg Blanc V1

15 133574 CALVES Guillaume GC Kerhuon J3

16 155662 LE GOFF Gilles Shomac Brest SV3

17 267403 LE HIR Adrien VS Plabennec J3

18 55537517 DAVID Arnaud Team trécobat S2

19 55484696 BIGNE Freddy Crozon VSP S2

20 145604 LESCOP Richard Guilers VTT Nat V2

21 55603587 L'HOSTIS Alain Landivisienne Cycliste V3

22 159351 ARZEL Bruno CC Bourg Blanc S1

23 315793 BILLANT Bruno CC Drennec V1

24 77392 AMIS Luc AC Gouesnou SV2

25 429388 LE PICHON Christophe Team trécobat V2

26 371298 BRONDEL Erwan Team trécobat S1

27 369676 QUEMENEUR Yann ABC Plouescat V1

28 299140 ROUE Xavier VS Plabennec E1

29 55540521 BALAVEN Miguel CR; Dinéaultais S2

30 482578 PETTON Christophe TO2P V3

31 298211 KEROUANTON Eddy AC Plouédern S1

32 300119 GROSEIL Anthony Guilers VTT Nature S1

33 429387 DELABYE Ludovic Team trécobat V1

34 138029 LE BRAS Nicolas Landivisienne Cycliste V3

35 312463 SANQUER Cédric CC Bourg Blanc S1

36 55598601 LA BAIL Christian CC Drennec V2

37 55541081 BESCOND Arnaud CC Bourg Blanc S1

38 141965 POCHARD Eric VC Folgoët V3

39 242867 BOUVIER Sébastien RIV S2

Championnat du Finistère route FSGT à BOURG BLANC

26-avr-15

Scratch 1ère, 2ème et 3ème

Inscrit: 61 -  au départ: 51

N. de clubs participants sur 

les deux courses
34

Ludovic BERDER, Alain TREBOUTA, Gaëtan HUON, Anne 

LEGUEN, Morgane BERDER, Roger ARZUR

Commission Cyclisme FSGT 29                                                                                                                                                                          

CLASSEMENT                                                                                                                                                          

(attribution des points par catégories de valeurs comme le prévoit le règlement régional 2015)



40 138030 COATANOAN Tanguy ST Thégonnec VTT S1

41 427893 HEMON Philippe Team armorique S1

42 482855 DELABYE Tristan Team trécobat E2

43 484012 GARNIER Youenn Team armorique S2

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 375602 POULIQUEN Erwan Team trécobat S1 10

2 362181 ARZEL Alexandre CC Bourg Blanc S1 9

3 299173 ROUMIER Jean françois AC Gouesnou S1 8

4 312738 CADIOU Hervé CC St Thonan V1 7

5 145369 PENNEC Vincent Team trécobat S1 6

6 58116 FAVE Daniel Team trécobat V1 5

7 55604597 OMNES Matthieu CC Bourg Blanc S1 4

8 55605120 PRIGENT Anthony Team trécobat S1 3

9 303012 INGLEVERT Philippe CC Bourg Blanc V1 2

10 159351 ARZEL Bruno CC Bourg Blanc S1 1

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 55477005 LE DEUN Laurent CC Bourg Blanc V2 10

2 143019 L'AZOU Frédéric Milizac VTT V2 9

3 55482610 LE HIR Cédric TO2P S2 8

4 55537517 DAVID Arnaud Team trécobat S2 7

5 55484696 BIGNE Freddy Crozon VSP S2 6

6 145604 LESCOP Richard Guilers VTT Nat V2 5

7 77392 AMIS Luc AC Gouesnou SV2 4

8 429388 LE PICHON Christophe Team trécobat V2 3

9 55540521 BALAVEN Miguel CR. Dinéaultais S2 2

10 55598601 LA BAIL Christian CC Drennec V2 1

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 145400 KERDILES Ludovic RIV E3 10

2 138162 JAFFRES Thierry AC Gouesnou SV3 9

2ème Cat

POULIQUEN Erwan

1ère Cat 

Champion du Finistère 1ère 

catégorie 2015

CLASSEMENTS DES 10 PREMIERS PAR CATEGORIES AVEC POINTS

LE DEUN Laurent

3ème cat

KERDILES Ludovic

Champion du Finistère 

2ème catégorie  2015

Champion du Finistère 

3ème catégorie 2015



3 133574 CALVES Guillaume GC Kerhuon J3 8

4 155662 LE GOFF Gilles Shomac Brest SV3 7

5 267403 LE HIR Adrien VS Plabennec J3 6

6 55603587 L'HOSTIS Alain Landivisienne Cycliste V3 5

7 482578 PETTON Christophe TO2P V3 4

8 138029 LE BRAS Nicolas Landivisienne Cycliste V3 3

9 141965 POCHARD Eric VC Folgoët V3 2

Catégories: N de Tours:                  8 tours

Nombres: Distance:                      61,3 km

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 366832 GUEGANTON David VC Lannilis V4

2 152517 LAGADEC Lionel TO2P SV4

3 55488637 QUINTIN Sébastien GC Kerhuon S4

4 55573898 DOLLO William GC Kerhuon SV5

5 135623 ABAZIOU Cyrille SILL V4

6 55546275 ABALEA Bruno CC St Thonan SV4

7 55596396 BRELIVET Christian CR. Dinéaultais SV5

8 55538609 JOUBAUD Franck GC Kerhuon V5

9 119977 LE BEC Xavier Milizac VTT V4

10 299360 SAOUT Maël AC Gouesnou S4

11 374422 ROPARTZ Gilles All Breizh VTT S4

12 55484113 DANIEL Jérôme AC Plouédern S5

13 135637 LE BIHAN Bernard AC Gouesnou SV4

14 139646 LE BRIS Sylvain Plougastel Sport Nature S5

15 55486479 DAGORN Mickaël TO2P S4

16 369544 BILCOT Yvon RIV V4

17 304253 LE COAT Mickaêl TO2P S4

18 55536475 BATISTA Vivien PL Bergot S5

19 55480926 JEZEGOU Pierre Yves Landivisienne Cycliste S5

20 55543788 GUEGUEN Yoann Milizac VTT S5

21 55488435 LE BIHAN Jérôme Amicale Laïque Loperhet S4

22 55478094 CHALOUNI Christophe All Breizh VTT S4

23 484162 SENANT Dominique ABC Plouescat SV5

24 484851 VIARD Jimmy Plougastel Sport Nature S5

25 113845 RIVIERE Laurent VC Plouzané V4

26 139644 LE BRIS Mathieu Plougastel Sport Nature E5

27 230058 LIDOUREN Stéphane Landivisienne Cycliste V4

28 143984 PELLEN Jérôme La Petite Reine plourinoise S5

29 109256 DOUGNON Fabien Hermine Bike Crew S4

30 55542875 TANGUY Charles VC Lannilis S5

31 55597788 PAROIS Rémy CR. Dinéaultais V5

32 232602 HEMON Elodie Team Armorique F4

33 55598146 QUIVIGER Gildas Landivisienne Cycliste S5

34 374974 KADER Fabien CCC Daoulas V5

35 55597627 GOURVENEC Nathan RIV J5

36 146790 CABON Patrice Plougastel Sport Nature V5

37 55539282 CLOATRE Alan AC Plouédern E4

Scratch 4ème et 5ème

Inscrit: 113 - au départ: 88



38 55542650 MEVEL Jean René Landivisienne Cycliste A5

39 436708 LE VOURCH Philippe Milizac VTT SV5

40 55597591 LE ROUX Cédric CC Porspoder S5

41 135631 GALINIER Mickaël AC Gouesnou V5

42 55603712 LE BEC Mickaël TO2P V5

43 55598427 DEYRES Jordan Plougastel Sport Nature S5

44 119945 CRISPIN Daniel Milizac VTT V5

45 370136 TROADEC David Landivisienne Cycliste V4

46 145610 AMIS Jean Luc Milizac VTT V4

47 489918 LAOT Cédric CC Bourg Blanc V4

48 55596394 BRELIVET Nicolas CR. Dinéaultais V5

49 55551607 KEROMNES Thomas CCC Daoulas J5

50 55597804 LE ROUX Christophe SILL S5

51 301934 CALVES Denis GC Kerhuon V5

52 55597642 NICOLL Stéphane RIV V5

53 121155 JOURDEN Yann AC Gouesnou V5

54 55605358 GUEGUEN Guy Bodilis VTT Aventure SV5

55 338773 NEDELEC Yannick Milizac VTT S5

56 55572748 KERBRAT Cyrille Milizac VTT S5

57 230392 LEON Frédéric CC Bourg Blanc S5

58 482709 LACHATER Arnaud PL Bergot S5

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 366832 GUEGANTON David VC Lannilis V4 10

2 152517 LAGADEC Lionel TO2P SV4 9

3 55488637 QUINTIN Sébastien GC Kerhuon S4 8

4 135623 ABAZIOU Cyrille SILL V4 7

5 55546275 ABALEA Bruno CC St Thonan SV4 6

6 119977 LE BEC Xavier Milizac VTT V4 5

7 299360 SAOUT Maël AC Gouesnou S4 4

8 374422 ROPARTZ Gilles All Breizh VTT S4 3

9 135637 LE BIHAN Bernard AC Gouesnou SV4 2

10 55486479 DAGORN Mickaël TO2P S4 1

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 55573898 DOLLO William GC Kerhuon SV5 10

2 55596396 BRELIVET Christian CR. Dinéaultais SV5 9

3 55538609 JOUBAUD Franck GC Kerhuon V5 8

4 55484113 DANIEL Jérôme AC Plouédern S5 7

5 139646 LE BRIS Sylvain Plougastel Sport Nature S5 6

5ème Cat

4ème Cat

GUEGUANTON David

CLASSEMENTS DES 10 PREMIERS PAR CATEGORIES AVEC POINTS

Champion du Finistère 

4ème catégorie 2015

Champion du Finistère 

5ème catégorie 2015
DOLLO William



6 55536475 BATISTA Vivien PL Bergot S5 5

7 55480926 JEZEGOU Pierre Yves Landivisienne Cycliste S5 4

8 55543788 GUEGUEN Yoann Milizac VTT S5 3

9 484162 SENANT Dominique ABC Plouescat SV5 2

10 484851 VIARD Jimmy Plougastel Sport Nature S5 1

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 55542650 MEVEL Jean René Landivisienne Cycliste A5

Catégories:

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 232602 HEMON Elodie Team Armorique F4

Catégories: N de Tours:                  8 tours

Distance:                      61,3 km

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 55509529 LESONGEUR Quentin RIV Cadet 10

2 55597380 LOUEDEOC Quentin AC Gouesnou Cadet 9

3 134189 ROUDAUT Loig VS Plabennec Cadet 8

4 363876 PERROT Yoann GC Kerhuon Cadet 7

5 299147 LE HIR Léo VS Plabennec Cadet 6

6 338478 BEAUVAIS Titouan Milizac VTT Cadet 5

7 55543793 L'AZOU Edern Milizac VTT Cadet 4

8 55597361 UGUEN Thomas VS Plabennec Cadet 3

Catégories: N de Tours:                  4 tours

Distance:                      30,8 km

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 55523322 GALAND Maïna VS Plabennec Cadette

Catégories: N de Tours:                  4 tours

Distance:                     30,8 km

Place N° de Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 264614 ARZEL Maxime Milizac VTT Minime 10

Champion du Finistère 

Ancien 2015

Championne  du Finistère 

Féminine 2015

Cadets

Champion du Finistère 

Cadet 2015
LESONGEUR Quentin

Ancien

MEVEL Jean René

Féminine

HEMON Elodie

Cadette

Championne du Finistère 

Cadette 2015
GALAND Maïna

Minimes

Champion du Finistère 

Minime 2015
ARZEL Maxime



2 316070 TANGUY Maxan Milizac VTT Minime 9

3 55523322 GALAND Maïna VS Plabennec Cadette 8

4 366000 LE VEN Clément VS Plabennec Minime 7

5 460431 ROBIN Mathis Milizac VTT Minime 6

6 227584 MINGANT Etienne CC Bourg Blanc Minime 5

7 55522298 LE GOFF Kylian CC Bourg Blanc Minime 4

8 460433 NEDELEC Dylan Milizac VTT Minime 3

9 343750 SALIOU Hugo Milizac VTT Minime 2


